
ID turno Graduatoria Provincia Insegnamento Posizione Punteggio Cognome e nome Data di Nascita Ruolo Riserva Data Estrazione

7 GAE PE A026 1 195 DE LUCA RAFFAELLA 22/11/1981 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE A026 2 14 DI ADDARIO LUCA 06/10/1972 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE A054 1 18 D'ERCOLE ISABEL 05/04/1972 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 1 135 CASCINI FIORELLA 10/08/1979 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 2 133 AVITAIA NUNZIA 23/02/1969 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 3 131 LUCIANI PAOLA 24/01/1969 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 4 131 BALDUCCI MARIA ROSARIA 02/02/1957 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 5 130 CIRONE BARBARA 17/10/1975 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 6 130 SANTAVENERE DINA 28/01/1956 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 7 129 DI DOMIZIO KATIA 29/01/1975 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 8 124 BOSSONE ANTONELLA 17/08/1966 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 9 123 SANTONE DERNA 11/07/1968 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 10 123 MARTELLA GIULIA 12/11/1967 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 11 121 LALLI MARIANNINA 30/03/1961 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 12 117 CELOMMI GIANNA 08/06/1966 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 13 113 MAMBELLA CRISTINA 09/08/1979 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 14 112 MARI DANIELA 01/06/1966 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 15 109 CHIERA SIMONA 21/05/1965 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 16 107 D'ANNUNZIO SILVIA 13/10/1978 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 17 106 PRADELLA CATIA 25/11/1968 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 18 105 CAMERLENGO PATRIZIA 20/04/1958 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 19 102 MISERO GABRIELLA 10/05/1978 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 20 101 CACCIATORE ANTONELLA 25/05/1967 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 21 100 MUCCI ALESSANDRA 26/12/1966 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 22 99 CASTIGLIEGO LIBERA 26/12/1973 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 23 98 MAZZOCCHETTI ROBERTA 18/08/1978 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 24 97 D'ALBERTO PATRIZIA 16/09/1972 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 25 94 D'INTINOSANTE NINA 29/05/1969 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 26 94 DI GIAMBATTISTA SABRINA 31/07/1967 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 27 92 DE FILIPPO MARIA 15/10/1967 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 28 91 OCCHIONERO MARIA LUISA 07/10/1962 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 29 90 RONCA ROBERTA 23/02/1973 - 08/07/2021 15:40



ID turno Graduatoria Provincia Insegnamento Posizione Punteggio Cognome e nome Data di Nascita Ruolo Riserva Data Estrazione

7 GAE PE AAAA 30 87 D'ALONZO MARIA 20/02/1975 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 31 87 ALTOBELLI ANNARITA 07/12/1967 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 32 86 PALLINI LARA 20/01/1967 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 33 83 D'ERAMO MARIA ADELAIDE 06/06/1961 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 34 83 ORLANDO MARIA 26/08/1966 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 35 80 SIANI MARIA ROSARIA 10/08/1964 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 36 78 AMOROSO MARIA CRISTINA 16/03/1967 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 37 78 PRESUTTI CONCETTA 22/11/1974 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 38 77 D'AMORE RITA 20/08/1967 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 39 77 RANIERI FRANCESCA 19/03/1981 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 40 75 CONTI NIVA 31/05/1974 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 41 70 CIANCETTA MAURA 13/02/1970 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 42 67 VIGNOLA SABRINA 08/07/1967 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 43 66 FICCO ANNALISA 14/06/1979 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 44 65 PISTOLA VALENTINA 12/04/1972 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 45 61 DI CARLO ANTONELLA 09/04/1969 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 46 59 IANNUARIO ROSA MARIA 10/03/1962 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 47 59 GIACOMELLI VALENTINA 11/08/1968 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 48 56 FLORINDI ERIKA 11/01/1980 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 49 55 DI NINO SILVIA 07/09/1979 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 50 49 SAVINI CINZIA 18/09/1978 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 51 47 RUGGIERI ROBERTO 08/09/1971 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 52 45 D'ORAZIO LUANA 27/03/1972 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 53 44 PATRIZI ANTONIETTA 13/06/1960 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 54 44 TAGLIAFERRI FEDERICA 18/01/1983 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 55 43 MONTUOSO TERESA 25/01/1962 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 56 43 DI GIAMPAOLO ASSUNTA 08/09/1968 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 57 43 PATRICELLI SIMONETTA 17/06/1967 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 58 42 FUSCHI BARBARA 23/01/1971 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 59 41 SCARSELLA DARIA 10/08/1978 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 60 41 DI SANO MARA 21/02/1982 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 61 41 DI TULLIO NADIA 28/02/1974 - 08/07/2021 15:40



ID turno Graduatoria Provincia Insegnamento Posizione Punteggio Cognome e nome Data di Nascita Ruolo Riserva Data Estrazione

7 GAE PE AAAA 62 39 ORSINI FRANCA 07/03/1976 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 63 38 PASQUINO AURORA 10/05/1980 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 64 37 D'ANGELOSANTE ARIANNA 03/05/1978 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 65 37 DI MARCO SABINA 27/11/1976 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 66 37 CIRILLO VANESSA 24/04/1972 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 67 36 CILLI MELISA 11/07/1982 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 68 35 USELLI EMANUELA 08/04/1977 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 69 34 PAOLUCCI NATALIA 10/09/1976 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 70 33 DI IORIO LIVIANA 09/09/1974 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 71 33 DI GIROLAMO MORENA 19/07/1976 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 72 33 SCORRANO LUCIANA 22/03/1967 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 73 33 TORTORA NADIA 09/09/1973 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 74 33 GINESTRA SABRINA 25/01/1983 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 75 32 DI TONNO ROSSELLA 30/11/1969 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 76 32 MARTINO DANIELA 01/08/1980 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 77 32 TUCCI NESIA 29/08/1979 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 78 32 BUCCELLA EMORA 12/01/1976 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 79 31 FAIETA ISABELLA 29/01/1969 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 80 31 MANCINI VALENTINA 06/04/1981 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 81 31 SALVATORE REGINA 14/07/1971 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 82 30 FIORITA VALERIA 28/01/1980 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 83 29 DI GIUSEPPE DANIELA 04/06/1966 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 84 29 COLLELUORI MARIA 16/07/1970 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 85 29 SCORRANO ANNARITA 04/11/1970 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 86 29 CERRITELLI ANGELICA 29/10/1982 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 87 28 VITILEIA FRANCA 24/05/1969 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 88 28 COLIA FILOMENA 07/09/1965 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 89 28 KOCA DANIELA 28/10/1970 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 90 28 DE LEONARDIS VALERIA 26/05/1983 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 91 28 RENZETTI SIMONA 16/07/1975 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 92 28 GRIFA ELISA MICHELA 27/04/1982 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 93 28 ROCCETTI FRANCESCA 18/07/1979 - T 08/07/2021 15:40



ID turno Graduatoria Provincia Insegnamento Posizione Punteggio Cognome e nome Data di Nascita Ruolo Riserva Data Estrazione

7 GAE PE AAAA 94 28 LO IACONO ANNA 30/08/1970 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 95 27 CACCIATORE MARIA PINA 07/06/1964 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 96 27 SARRA GABRIELLA 24/08/1968 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 97 27 DI GIAMBERARDINO ALESSANDRA 17/06/1967 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 98 27 PANDOLFI VINCENZA 11/03/1972 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 99 26 PALLADINI RIZZIERO 17/06/1970 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 100 26 DONATACCI MARIA MADDALENA 07/05/1980 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 101 26 MAZZOCCHETTI MORENA 21/10/1976 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 102 25 COTUGNO FAUSTA 05/12/1973 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 103 25 DI GIORGIO STEFANIA 11/06/1970 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 104 24 PATANE ROSA 16/02/1965 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 105 24 PARIS DEBORA 25/12/1979 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 106 24 NIGRO PATRIZIA 12/04/1979 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 107 24 CIVITAVECCHIA GRAZIA 06/03/1973 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 108 24 PARMEGIANI FULVIA 08/03/1968 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 109 24 LEO ANNALISA 29/05/1966 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 110 24 CESARI SABRINA 21/09/1967 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 111 23 RAMIERI MARIAGRAZIA 10/04/1981 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 112 23 DI CERCHIO ANNA CONCETTA 22/08/1983 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 113 23 DELL'ELCE FRANCESCA 23/04/1979 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 114 23 SCANNELLA LAURA 29/12/1969 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 115 23 DONATANGELO ELEONORA 16/08/1965 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 116 23 DE VITIS ANGELA ROSARIA 02/10/1955 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 117 23 FERRONE ROSANNA 23/09/1972 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 118 22 GIANCRISTOFARO IVANO 08/02/1964 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 119 22 CASTELLI DANIELA 06/03/1983 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 120 22 FRAGASSI ELVIRA 18/06/1979 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 121 22 LERICE ALESSANDRA 17/03/1982 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 122 21 DI MATTIA ANNA 31/07/1970 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 123 21 SORBETTINI KATIA 19/02/1975 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 124 21 MARCHEGIANI EDVIGE 23/12/1969 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 125 21 GAUDIO CATERINA 15/05/1977 - T 08/07/2021 15:40



ID turno Graduatoria Provincia Insegnamento Posizione Punteggio Cognome e nome Data di Nascita Ruolo Riserva Data Estrazione

7 GAE PE AAAA 126 21 DI TECCO MARTA 28/03/1978 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 127 21 ALLEVA MONICA 17/04/1972 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 128 21 SANTAVENERE LOREDANA 23/10/1960 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 129 21 FERRI SANDRA 13/09/1969 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 130 20 GALLUZZI MARIANTONIETTA 26/04/1974 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 131 20 CHIAVARINI FRANCESCA 06/03/1978 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 132 20 CONFALONE BARBARA 25/04/1982 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 133 20 SQUARTECCHIA CRISTINA 17/08/1979 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 134 20 D'AGOSTINO CARMEN 26/09/1974 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 135 20 DANGELO GIOVANNA 13/09/1969 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 136 20 IANNARIO MARIA 25/10/1957 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 137 19 GIANSANTE ADRIANA 01/09/1968 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 138 19 GENTILE GIUSEPPINA 06/06/1979 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 139 19 CAPUTO MIRIAM 27/09/1978 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 140 19 SORELLA LUCIANA 08/07/1983 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 141 19 TORRACO MONICA 13/01/1973 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 142 18 DI MATTIA ARIANNA 01/02/1973 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 143 18 ORSINI GIORGIA 10/10/1979 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 144 18 GALLI GIORGIA 03/09/1967 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 145 18 MAZZATENTA LISA 07/07/1983 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 146 18 DI NICOLA MARISTELLA 02/11/1970 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 147 18 D'AGOSTINO LUCIA 16/09/1981 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 148 18 MAZZATENTA FEDERICA 08/05/1980 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 149 18 PRESUTTI ROSSELLA 09/01/1979 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 150 18 MELIDEO MARIANTONIETTA 09/07/1978 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 151 18 CAPACCHIONE SIMONA 14/04/1973 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 152 18 POMPONIO MELISSA 06/05/1980 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 153 18 TIRATUFOLOCHIACCHIARETTA LUIGI 06/11/1959 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 154 18 FAZIO ALESSIA 04/08/1978 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 155 18 PALLOZZI DANIELA 23/04/1983 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 156 17 RICCIOTTI PAMELA 08/06/1981 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 157 17 EMERICO GIANLUCA 26/03/1969 - T 08/07/2021 15:40



ID turno Graduatoria Provincia Insegnamento Posizione Punteggio Cognome e nome Data di Nascita Ruolo Riserva Data Estrazione

7 GAE PE AAAA 158 17 D'ONOFRIO SARA 31/01/1979 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 159 17 DI FIORE CLEMENTINA 26/10/1972 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 160 17 PALOMBO ALESSIA 06/12/1980 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 161 17 ITALIANI BARBARA 03/08/1978 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 162 17 DI GIROLAMO ILARIA 26/03/1978 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 163 17 RONCHITELLI FRANCESCA 13/06/1961 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 164 17 NAPOLITANO DANIELA 20/06/1979 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 165 17 CICCOTELLI MICAELA 21/08/1974 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 166 17 VERARDI CARMELA 21/01/1973 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 167 16 VENTRESCA LOREDANA 30/08/1980 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 168 16 D'INTINO ELEONORA 16/08/1981 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 169 16 GRILLI ALESSANDRO 31/03/1973 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 170 16 MONTEBELLO GIAMPIERO 21/10/1963 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 171 16 DI TONNO MARIANNA 08/10/1978 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 172 16 MUCCI ANTONELLA 22/03/1970 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 173 16 MONTEBELLO FRANCESCO 16/03/1983 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 174 16 ALBERICO RAMONA 21/07/1981 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 175 16 DI CARLO VERUSCA 13/12/1975 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 176 16 RANGHELLI AGNESE 16/03/1964 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 177 15 IEZZI ROMINA 10/12/1971 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 178 15 CHIAVAROLI CASSANDRA 13/10/1980 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 179 15 RICCI ANGELINA 04/04/1974 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 180 15 DE AMICIS VALERIA 26/07/1979 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 181 15 CENTORAME VALENTINA 03/01/1982 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 182 15 CHIOLA ALESSANDRA 23/02/1977 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 183 15 PERFETTI ROBERTA 02/02/1982 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 184 15 LEONE CARLA 07/10/1979 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 185 15 DI MICHELE LORENA GABRIELLA 29/09/1960 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 186 15 COLANGELO ANNALISA 23/07/1982 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 187 15 SEBASTIANO LUCIA 18/06/1981 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 188 15 CHIAPPINI GIANNA 28/05/1979 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 189 14 LONGO ANNALAURA 26/11/1983 - T 08/07/2021 15:40



ID turno Graduatoria Provincia Insegnamento Posizione Punteggio Cognome e nome Data di Nascita Ruolo Riserva Data Estrazione

7 GAE PE AAAA 190 14 MELINO LOREDANA 04/09/1982 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 191 14 TRIBUZIO VITTORIA 11/04/1968 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 192 14 FINOCCHIO VALENTINA 30/08/1982 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 193 14 MODESTI ANTONIO 10/05/1967 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 194 14 D'ASCANIO ASSUNTA 29/01/1982 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 195 14 LAUDUCCI ENIA 20/05/1980 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 196 14 DI GIACOMO ARIANNA 04/05/1980 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 197 14 NATALE BARBARA 09/07/1979 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 198 14 DI DOMIZIO FRANCESCA 19/07/1978 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 199 14 SCOPINO MARIACRISTINA 17/02/1977 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 200 14 LIBERATORE PAOLA 18/08/1967 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 201 14 PAPA STEFANIA 04/05/1966 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 202 14 DEBALSI NICOLETTA 15/06/1970 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 203 14 SALINI MARIA CRISTINA 24/08/1967 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 204 13 TONTODONATI RITA 12/06/1969 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 205 13 CIRILLI SABRINA 06/01/1969 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 206 13 DI CAMILLO VERA 03/04/1976 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 207 13 PERILLI MILVA 06/02/1968 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 208 13 LUCIANI STEFANIA 03/11/1982 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 209 13 FRATICELLI ROBERTA 01/07/1982 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 210 13 GAGLIARDI GIADAMARIANNA 29/07/1979 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 211 13 NARCISI ANNARITA 15/01/1969 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 212 13 COCCIASECCA MANUELA 25/04/1966 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 213 13 GIANFAGNA ELVIRA NENA 15/05/1970 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 214 12 IANNONE CAROLINA 01/08/1960 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 215 12 PALMA CHIARA 02/08/1981 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 216 12 SCUDIERI LAURANADIA 30/07/1971 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 217 12 FEBBO LINDA 29/12/1964 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 218 12 CATENA GIANNA 27/02/1982 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 219 12 PATERNUOSTO EVA 14/08/1979 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 220 12 POMANTE VERONICA 07/12/1967 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 221 12 BENIGNI MIRANDOLINA 01/08/1978 - T 08/07/2021 15:40



ID turno Graduatoria Provincia Insegnamento Posizione Punteggio Cognome e nome Data di Nascita Ruolo Riserva Data Estrazione

7 GAE PE AAAA 222 12 D'ANNA CLAUDIA 23/08/1970 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 223 12 SPERANZA FIORELLA 17/10/1966 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 224 12 SANTILLI ANGELA 18/09/1964 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 225 11 DI CLEMENTE MICHELA 14/06/1978 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 226 11 DE LUCIA MARGHERITA 22/08/1978 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 227 11 DI BERARDINO ROMINA MARIA LIDIA 09/11/1969 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 228 11 PESCARA SILVIALUCIA 13/12/1967 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 229 11 SCURTI ROSITA 15/06/1964 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 230 11 TERZINI MICHELA 14/12/1983 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 231 11 FALONE PAMELA 19/08/1981 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 232 11 FERRARA ELEONORA 06/07/1981 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 233 11 SALVATORELLI SIMONA 10/03/1970 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AAAA 234 11 DI CESARE EMILIA DOMENICA 09/10/1972 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AB24 1 14 COCCA GABRIELLA 05/11/1964 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AB24 2 13 SIMONE ANTONELLA 10/02/1967 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AB24 3 13 PORSENNA MARISA 02/11/1964 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE AB24 4 12 DE FILIPPIS MARIELLA 23/04/1970 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE ADAA 1 43 DI GIAMPAOLO ASSUNTA 08/09/1968 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE ADAA 2 28 LO IACONO ANNA 30/08/1970 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE ADAA 3 23 FERRONE ROSANNA 23/09/1972 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE ADAA 4 12 D'ANNA CLAUDIA 23/08/1970 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE ADAA 5 11 TERZINI MICHELA 14/12/1983 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE ADEE 1 112 MAZZATENTA LISA 07/07/1983 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE ADEE 2 31 ALBERICO RAMONA 21/07/1981 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE ADEE 3 69 FAIETA ISABELLA 29/01/1969 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE ADEE 4 63 LERICE ALESSANDRA 17/03/1982 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE ADEE 5 61 RAMIERI MARIAGRAZIA 10/04/1981 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE ADEE 6 53 PERFETTI ROBERTA 02/02/1982 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE ADEE 7 51 COLANGELO ANNALISA 23/07/1982 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE ADEE 8 48 LEO ANNALISA 29/05/1966 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE ADEE 9 46 RONCHITELLI FRANCESCA 13/06/1961 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE ADEE 10 43 DI NINO SILVIA 07/09/1979 - T 08/07/2021 15:40



ID turno Graduatoria Provincia Insegnamento Posizione Punteggio Cognome e nome Data di Nascita Ruolo Riserva Data Estrazione

7 GAE PE ADEE 11 42 D'AGOSTINO LUCIA 16/09/1981 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE ADEE 12 42 PRESUTTI ROSSELLA 09/01/1979 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE ADEE 13 40 CILLI MELISA 11/07/1982 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE ADEE 14 33 DI SANO MARA 21/02/1982 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE ADEE 15 31 CHIOLA ALESSANDRA 23/02/1977 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE ADEE 16 29 CERRITELLI ANGELICA 29/10/1982 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE ADEE 17 26 SPERANZA FIORELLA 17/10/1966 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE ADEE 18 21 GAUDIO CATERINA 15/05/1977 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE ADEE 19 18 PALLOZZI DANIELA 23/04/1983 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE ADEE 20 16 GRIFA ELISA MICHELA 27/04/1982 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE ADEE 21 15 DE AMICIS VALERIA 26/07/1979 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE ADSS 1 65 RONCA MARIANNA 10/01/1973 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE ADSS 2 63 ROSSI STEFANIA 18/05/1970 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE ADSS 3 47 SANTUCCI SABRINA 19/06/1971 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE ADSS 4 60 D'AGNESE DANIELA 30/05/1965 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 1 112 MAZZATENTA LISA 07/07/1983 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 2 86 LAUDUCCI ENIA 20/05/1980 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 3 84 ALLEVA MONICA 17/04/1972 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 4 82 DONATACCI MARIA MADDALENA 07/05/1980 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 5 78 MUCCI ANTONELLA 22/03/1970 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 6 75 GENTILE LUISA 22/07/1975 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 7 74 DE LEONARDIS VALERIA 26/05/1983 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 8 74 DELL'ELCE FRANCESCA 23/04/1979 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 9 70 D'ALBERTO ENZA 23/10/1965 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 10 69 FAIETA ISABELLA 29/01/1969 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 11 66 MAZZATENTA FEDERICA 08/05/1980 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 12 65 DI CERCHIO ANNA CONCETTA 22/08/1983 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 13 65 DI CARLO VERUSCA 13/12/1975 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 14 63 LERICE ALESSANDRA 17/03/1982 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 15 61 RAMIERI MARIAGRAZIA 10/04/1981 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 16 60 PASQUINO AURORA 10/05/1980 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 17 60 TRIBUZIO VITTORIA 11/04/1968 - 08/07/2021 15:40



ID turno Graduatoria Provincia Insegnamento Posizione Punteggio Cognome e nome Data di Nascita Ruolo Riserva Data Estrazione

7 GAE PE EEEE 18 59 CHIAVAROLI CASSANDRA 13/10/1980 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 19 55 FALONE PAMELA 19/08/1981 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 20 54 CHIAVARINI FRANCESCA 06/03/1978 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 21 54 GINESTRA SABRINA 25/01/1983 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 22 53 DI FIORE CLEMENTINA 26/10/1972 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 23 53 PERFETTI ROBERTA 02/02/1982 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 24 53 LIBERATO SABRINA 01/08/1971 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 25 52 D'INTINO ELEONORA 16/08/1981 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 26 52 SQUARTECCHIA CRISTINA 17/08/1979 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 27 51 COLLELUORI MARIA 16/07/1970 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 28 51 CIRILLI SABRINA 06/01/1969 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 29 51 COLANGELO ANNALISA 23/07/1982 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 30 51 PANDOLFI VINCENZA 11/03/1972 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 31 50 MELIDEO MARIANTONIETTA 09/07/1978 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 32 50 MARTINO DANIELA 01/08/1980 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 33 50 MODESTI ANTONIO 10/05/1967 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 34 49 DI GIROLAMO ILARIA 26/03/1978 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 35 48 D'ERAMO MARIA ADELAIDE 06/06/1961 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 36 48 PALMA CHIARA 02/08/1981 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 37 48 LEO ANNALISA 29/05/1966 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 38 47 POMPONIO MELISSA 06/05/1980 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 39 46 GRILLI ALESSANDRO 31/03/1973 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 40 46 RONCHITELLI FRANCESCA 13/06/1961 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 41 44 LONGO ANNALAURA 26/11/1983 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 42 44 GALLUZZI MARIANTONIETTA 26/04/1974 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 43 44 FLORINDI ERIKA 11/01/1980 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 44 43 DI NINO SILVIA 07/09/1979 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 45 43 CAPUTO MIRIAM 27/09/1978 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 46 42 D'AGOSTINO LUCIA 16/09/1981 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 47 42 PRESUTTI ROSSELLA 09/01/1979 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 48 41 LUCIANI STEFANIA 03/11/1982 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 49 40 MELINO LOREDANA 04/09/1982 - T 08/07/2021 15:40



ID turno Graduatoria Provincia Insegnamento Posizione Punteggio Cognome e nome Data di Nascita Ruolo Riserva Data Estrazione

7 GAE PE EEEE 50 40 FEBBO LINDA 29/12/1964 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 51 40 CILLI MELISA 11/07/1982 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 52 39 D'ANGELOSANTE ARIANNA 03/05/1978 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 53 39 GENTILE GIUSEPPINA 06/06/1979 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 54 39 CENTORAME VALENTINA 03/01/1982 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 55 38 FINOCCHIO VALENTINA 30/08/1982 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 56 37 FRATICELLI ROBERTA 01/07/1982 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 57 36 MONTEBELLO FRANCESCO 16/03/1983 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 58 36 ROCCETTI FRANCESCA 18/07/1979 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 59 35 DI CLEMENTE MICHELA 14/06/1978 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 60 35 DI CAMILLO VERA 03/04/1976 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 61 34 RICCIOTTI PAMELA 08/06/1981 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 62 34 SCUDIERI LAURANADIA 30/07/1971 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 63 34 CATENA GIANNA 27/02/1982 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 64 33 MARCHEGIANI EDVIGE 23/12/1969 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 65 33 DI BERARDINO ROMINA MARIA LIDIA 09/11/1969 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 66 33 DI SANO MARA 21/02/1982 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 67 32 BENIGNI MIRANDOLINA 01/08/1978 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 68 31 DI MATTIA ANNA 31/07/1970 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 69 31 CHIOLA ALESSANDRA 23/02/1977 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 70 31 ALBERICO RAMONA 21/07/1981 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 71 31 GAGLIARDI GIADAMARIANNA 29/07/1979 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 72 30 DI NICOLA MARISTELLA 02/11/1970 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 73 30 DI IORIO LIVIANA 09/09/1974 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 74 30 PARIS DEBORA 25/12/1979 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 75 30 LEONE CARLA 07/10/1979 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 76 29 CERRITELLI ANGELICA 29/10/1982 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 77 29 PALOMBO ALESSIA 06/12/1980 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 78 28 VITILEIA FRANCA 24/05/1969 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 79 28 PALLADINI RIZZIERO 17/06/1970 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 80 27 KOCA DANIELA 28/10/1970 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 81 27 DI MICHELE LORENA GABRIELLA 29/09/1960 - T 08/07/2021 15:40



ID turno Graduatoria Provincia Insegnamento Posizione Punteggio Cognome e nome Data di Nascita Ruolo Riserva Data Estrazione

7 GAE PE EEEE 82 27 IANNARIO MARIA 25/10/1957 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 83 26 CASTELLI DANIELA 06/03/1983 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 84 26 SPERANZA FIORELLA 17/10/1966 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 85 25 COLIA FILOMENA 07/09/1965 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 86 25 PESCARA SILVIALUCIA 13/12/1967 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 87 25 FERRARA ELEONORA 06/07/1981 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 88 24 VENTRESCA LOREDANA 30/08/1980 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 89 24 PATERNUOSTO EVA 14/08/1979 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 90 24 PARMEGIANI FULVIA 08/03/1968 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 91 23 CAPACCHIONE SIMONA 14/04/1973 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 92 23 SALVATORELLI SIMONA 10/03/1970 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 93 22 FRAGASSI ELVIRA 18/06/1979 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 94 22 PAOLUCCI NATALIA 10/09/1976 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 95 21 GIANCRISTOFARO IVANO 08/02/1964 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 96 21 GAUDIO CATERINA 15/05/1977 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 97 20 MASSASCUSA ALESSANDRA 19/09/1961 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 98 20 CONFALONE BARBARA 25/04/1982 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 99 20 D'AGOSTINO CARMEN 26/09/1974 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 100 19 SABATINELLI LUCIA 25/01/1963 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 101 19 RANIERI FRANCESCA 19/03/1981 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 102 19 DI CENSO LUCIANO 25/05/1969 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 103 19 DI CESARE EMILIA DOMENICA 09/10/1972 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 104 19 DI NISIO LORELLA 16/10/1968 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 105 18 POMANTE VERONICA 07/12/1967 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 106 18 FIORITA VALERIA 28/01/1980 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 107 18 PALLOZZI DANIELA 23/04/1983 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 108 18 NAPOLITANO DANIELA 20/06/1979 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 109 17 GALLI GIORGIA 03/09/1967 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 110 17 DI GIROLAMO MORENA 19/07/1976 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 111 17 SCARSELLA DARIA 10/08/1978 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 112 17 EMERICO GIANLUCA 26/03/1969 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 113 17 USELLI EMANUELA 08/04/1977 - T 08/07/2021 15:40



ID turno Graduatoria Provincia Insegnamento Posizione Punteggio Cognome e nome Data di Nascita Ruolo Riserva Data Estrazione

7 GAE PE EEEE 114 17 COTUGNO FAUSTA 05/12/1973 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 115 17 DONATANGELO ELEONORA 16/08/1965 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 116 16 LUCIANI PAOLA 24/01/1969 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 117 16 DI MATTIA ARIANNA 01/02/1973 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 118 16 MONTEBELLO GIAMPIERO 21/10/1963 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 119 16 DI TONNO MARIANNA 08/10/1978 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 120 16 GRIFA ELISA MICHELA 27/04/1982 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 121 16 NUBILE EVA 10/05/1969 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 122 15 VALLITTO ANNAMARIA 26/05/1970 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 123 15 DE AMICIS VALERIA 26/07/1979 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 124 15 MARTELLA GIULIA 12/11/1967 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 125 15 PATRICELLI SIMONETTA 17/06/1967 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 126 15 CASTIGLIEGO LIBERA 26/12/1973 - S 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 127 15 SORELLA LUCIANA 08/07/1983 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 128 15 SEBASTIANO LUCIA 18/06/1981 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 129 15 CICCOTELLI MICAELA 21/08/1974 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 130 14 DI MARCO SABINA 27/11/1976 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 131 14 CHIERA SIMONA 21/05/1965 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 132 14 D'ASCANIO ASSUNTA 29/01/1982 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 133 14 DI GIACOMO ARIANNA 04/05/1980 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 134 14 MAZZOCCHETTI ROBERTA 18/08/1978 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 135 14 SCOPINO MARIACRISTINA 17/02/1977 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 136 14 MAZZOCCHETTI MORENA 21/10/1976 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 137 14 LIBERATORE PAOLA 18/08/1967 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 138 14 PAPA STEFANIA 04/05/1966 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 139 14 DOSA GENNI 06/02/1971 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 140 14 DEBALSI NICOLETTA 15/06/1970 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 141 13 DI QUINZIO BARBARA 30/10/1970 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 142 13 SAVINI CINZIA 18/09/1978 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 143 13 PERILLI MILVA 06/02/1968 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 144 13 COCCIASECCA MANUELA 25/04/1966 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 145 12 RENZETTI SIMONA 16/07/1975 - T 08/07/2021 15:40



ID turno Graduatoria Provincia Insegnamento Posizione Punteggio Cognome e nome Data di Nascita Ruolo Riserva Data Estrazione

7 GAE PE EEEE 146 12 TAGLIAFERRI FEDERICA 18/01/1983 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 147 12 D'ANNA CLAUDIA 23/08/1970 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 148 12 DE FILIPPO MARIA 15/10/1967 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 149 12 SANTILLI ANGELA 18/09/1964 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 150 12 TIRATUFOLOCHIACCHIARETTA LUIGI 06/11/1959 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 151 12 CIVITAVECCHIA GRAZIA 06/03/1973 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 152 12 TORRACO MONICA 13/01/1973 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 153 12 PAVONE MILENA 07/04/1978 - 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 154 11 BUCCELLA MARIA GRAZIA 14/07/1981 AAAA T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 155 11 DE LUCIA MARGHERITA 22/08/1978 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 156 11 VIGNOLA SABRINA 08/07/1967 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 157 11 SCURTI ROSITA 15/06/1964 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 158 11 PATANE ROSA 16/02/1965 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 159 11 TERZINI MICHELA 14/12/1983 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 160 11 VALLITTO CARLO 28/04/1965 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 161 11 DE VITIS ANGELA ROSARIA 02/10/1955 - T 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 162 6 DE DOMINICIS FEDERICA 11/11/1987 - S 08/07/2021 15:40

7 GAE PE EEEE 163 6 CASTIGLIEGO ANNA RITA 07/04/1981 - S 08/07/2021 15:40
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